
お客様各位          

                    2019年 4月吉日 

  

         《臨時休業のお知らせ》 

  

 拝啓 

貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は格別のご高配を賜わり誠に有難うございます。                              

 さて、誠に勝手ながら社員研修の為、下記日程にて 

臨時休業とさせて頂きます。 

 大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解・ご協力の程、 

宜しくお願い申し上げます。 

                          敬具 

《 臨時休業日 》          

      2019年 5月 16日（木）～2019年 5月 18日（土） 

※5月 20日（月）より通常通り営業致します。 

             

               

            

兼工業株式会社 




